€ 0,00 

(euro zero/00) 

A) + B) Importo complessivo 

€  3.714.093,83 

(euro 

tremilionisettecentoquattordicim

ilanovantatre/83) 

L’importo a base di gara comprende i costi della manodopera che la stazione appaltante ha stimato 

pari ad € 3.346.670,89 (euro tremilionitrecentoquarantaseimilaseicentosettanta/89), calcolati con 

riferimento alle tabelle allegate al Decreto Direttoriale del Ministero del Lavoro e delle Politiche 

Sociali – Dipartimento per le politiche del lavoro, previdenziali, assicurative e per la salute e la 

sicurezza nei luoghi di lavoro n.